

"Nowa Reforma" wychodzi dwa razy dziennie.

PRENUMERATA WYKONKI: KRAKÓW... Cena numeru 6 hal., z przesyłką pocztową 8 hal.

NOVA REFORMA WYDANIE POPOŁUDNIOWE

Przenumeratę przyjmują: Zamiejscową: Administracja "Nowej Reformy" i wszystkie urzędy pocztowe... Zalogonki do "Nowej Reformy" (prospekt, cyrkularze, ogłoszenia itp.)

Wojna.

Anglia wobec Holandii.

Anglia, która na froncie bojowym odgrywa bardzo skromną rolę, kroczy na czele koalicji...

Urzędowe oświadczenie posła holenderskiego.

Tutejsze dzienniki donoszą: Posel holenderski w Berlinie przybył wczoraj do urzędu spraw zagranicznych...

Wzburzenie w Holandii.

Paster Lloyd donosi: Wiadomości, nadobozujące w Holandii, stwierdzają, że zaniepokojenie wśród ludności z powodu zarządzeń gabinetu i władz wojskowych trwa jeszcze.

Tajne obrady parlamentu holenderskiego.

Tajne posiedzenie Izby, na którym rząd podał do wiadomości szczegóły o politycznym położeniu obecnie, odbędzie się prawdopodobnie dnia 4 bm.

Koniec ofensywy rosyjskiej.

Petersburska agencja telegraficzna donosi, że na całym froncie zakończyła się ofensywa rosyjska...

Reims w ogniu działowym.

Jak donosi "Tompas", Niemcy ponownie ostrzelali Reims. Podczas ostatniego ostrzelania w poprzedni poniedziałek od godz. 10½ przed południem padło na jedną tylko dzielnicę 300 gramatów ciężkiego kalibru.

Straty Francuzów.

Frankfurter Zeitung donosi pośrednio z Paryża: Z powodu strat, poniesionych pod Verdunem przez wojska francuskie, już przed 2 tygodniami...

Belgia wobec konwencji londyńskiej.

Belgijska rada gabinetowa na ostatnim posiedzeniu w Havrze zajmowała się sprawą przystąpienia Belgii do konwencji londyńskiej...

Szczegóły ataku powietrznego na wybrzeża angielskie.

(Urzędowe). Okręty powietrzne Zeppelina, które ubiegłej nocy podjęły atak, składały się z dwóch eskadr i jednego oddzielnego okrętu powietrznego...

Wojna na morzu.

Kopenhaga, 3 kwietnia. Francuski parowiec "Portugal", który od dawna został zatopiony, został zatopiony. Zginęło około 115 osób...

zasługa za ściganie na dół okrętu powietrznego baterii lądowej w jednym z wschodnich hrabstw...

Komunikat turecki.

Konstantynopol, 3 kwietnia. Ag. mult donosi z głównej kwatery: Front kaukaski: Nieprzyjacielskie próby atakowania celem zatrzymania naszego postępu...

Szpiesgostwo koalicyj w Szwajcarii.

Berno (Szwajcarya), 3 kwietnia. "Merkur", wychodzący w St. Gallen, donosi, że w Szwajcarii znajduje się 3.000 szpiegów koalicyj...

Stan zdrowia namiestnika Galicji.

Biała, 3 kwietnia. Z kompetentnej strony otrzymany wiadomości, że stan zdrowia namiestnika Galicji gen. Gollarda trwale się poprawia...

Zniesienie cen maksymalnych na węgry w Budapeszcie.

Budapeszt, 3 kwietnia. Komisja aprobowująca posiada Budapesztu uchwalila na ostatnim posiedzeniu zniesienie cen maksymalnych węgry i węgla...

Następca Chwostowa.

Kopenhaga, 3 kwietnia. Dzienniki tutejsze donoszą, że dyrektor jednego z departamentów ministerstwa sprawiedliwości, Szadurski, został zamianowany rosyjskim ministrem spraw wewnętrznych...

Krakowski komitet dyceazyalny opieki nad sierotami wojennymi.

W łonie Księstwo-Biskupiego Komitetu pomocy dla dotkniętych klęską wojny powstał na życzenie namiestnictwa — osoby "Krakowski Komitet dyceazyalny opieki nad sierotami wojennymi"...

swojej miejscowości rodzinnej, będą umieszczone w Schroniskach i Zakładach K. B. K., albo innych zakładach, zapewniających im dostateczną pieczę i wykształcenie.

KRONIKA.

Kraków, 3 kwietnia. Rozdawnictwa dodatkowych kart cukrowych. Wykonaniu rozprowadzenia namiestnictwa, dotyczącego zaprowadzenia uzupełniającego kart dla kontroli spożycia cukru dla miast, miasteczek i miejscowości fabrycznych i przemysłowych...

Ustanowienie cen maki i grysu z kukurudzy.

Osztwstwo przy pobieraniu zasiłków wojskowych.

Krosno wobec Legionów. Na posiedzeniu Pow. Komitetu Narodowego w Krosnie odbytem dnia 24 lutego b. r. przy współudziale delegatów...

Z kraju.

Wielka kwesta mająca w dzieci w Królestwie. Warszawski "Goniec Poranny" donosi: Rada Główna Opiekunów postanowiła zorganizować na prowincyi w obrębie guberni gubernatorskiej warszawskiego w dn. 7 i 8 maja wielką kwestę pod hasłem "Dajcie dzieciom".

